平成２９年１１月１７日

お客様各位

稚内市温水プール水夢館指定管理者

株式会社 北海道中央研究所

レジャープール天井及び屋根の修理作業開始のお知らせ

 いつも稚内市温水プール水夢館をご利用いただきまして、まことに有難うご

ざいます。

 さて、１１月１１日（土）の悪天候と強風の為レジャープールの天井及び屋

根が破損しました件で、皆様には大変なご不便とご迷惑をおかけしております

ことをお詫び申し上げます。

 この件についての修理復旧作業は本日（１７日）より開始することとなりま

したのでお知らせいたします。なお、レジャープール再開の時期につきまして

は、この作業の目途がつき次第改めてご案内いたします。

お客様には、今しばらくの間ご不便ご迷惑をおかけ致しますが、何卒このこ

とについてのご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。